

JUSTMORE K/S

Solvang 12
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Peter Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUSTMORE K/S
Solvang 12
3450 Allerød

e-mailadresse: info@justmore.dk

CVR-nr: 32443036

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for JUSTMORE K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Allerød, den 04/05/2020

Direktion

Michael Petersen

Susann Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været salg af kontorartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende. For år 2020 forventes der et forbedret resultat i forhold til år 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabsformen er tilpasset driftsformen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelse indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragår selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden perioderapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Fra nettoomsætningen er fratrukket vareforbrug, indirekte produktionsomkostninger samt rejseomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne udgifter består af øvrige omkostninger tilknyttet den primære drift, herunder salg, reklame, administration, lokaleomkostninger samt tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 4 år.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører perioden. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af året resultat

Virksomhedens resultat beskattes særskilt hos kommanditisterne.

BALANCEN

Varebeholdninger

Handselsvare måles til kostpris. Der nedskrives for ukurens efter en individuel vurdering.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Immaterielle anklægsaktiver

Udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Udviklingsomkostninger afskrives over 4 år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Unoterede værdipapirer måles til kostpris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser opkræves særskilt og virksomhedens kommanditister.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		14.294.687	12.603.917
Vareforbrug		-10.065.550	-8.917.774
Andre eksterne omkostninger		-2.880.455	-2.563.095
Bruttoresultat		1.348.682	1.123.048
Personaleomkostninger	1	-515.303	-611.341
Resultat af ordinær primær drift		833.379	511.707
Udviklingsomkostninger		-105.341	-36.446
Øvrige finansielle omkostninger	2	-47.274	-26.551
Ordinært resultat før skat		680.764	448.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		680.764	448.710
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		685.248	166.752
Overført resultat		-4.484	281.958
I alt		680.764	448.710

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	105.341
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	105.341
Anlægsaktiver i alt		0	105.341
Fremstillede varer og handelsvarer		425.850	510.325
Varebeholdninger i alt		425.850	510.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		866.929	795.433
Andre tilgodehavender		36.072	325.200
Tilgodehavender i alt		903.001	1.120.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.000	37.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		37.000	37.000
Likvide beholdninger		65.890	9.512
Omsætningsaktiver i alt		1.431.741	1.677.470
Aktiver i alt		1.431.741	1.782.811

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		435.520	440.007
Egenkapital i alt		535.520	540.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.910	773.081
Skyldig moms og afgifter		265.017	205.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.294	264.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		896.221	1.242.804
Gældsforpligtelser i alt		896.221	1.242.804
Passiver i alt		1.431.741	1.782.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	453.026	567.845
Pensionsbidrag	52.050	38.457
Andre omkostninger til social sikring	10.227	5.039
	515.303	611.341

Der har i gennemsnit været 2,0 ansat udover ledelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter mellemværende Komplementar	4.332	4.036
Banker	1.546	20.012
Diverse kreditorer	41.396	2.503
	47.274	26.551

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2